УТВЕРЖДЕНО
приказом заведующего 
МБДОУ ДС № 57 «Радуга»  
от «30 » августа 2024 г. № 213


Учебный план
на оказание дополнительной платной образовательной услуги
«Занятия по дополнительным образовательным программам для детей от 3 до 7 лет включительно: 
художественно-эстетическая деятельность»
в МБДОУ ДС № 57 «Радуга»
с 02.09.2024 г. по 31.05.2025 г.
(Овчарова И.В.)

	Возрастная
группа
	Количество
детей
	Количество 
занятий в неделю
	Длительность 
одного занятия
(мин.)
	Перерыв
между
занятиями
(мин.)
	Итого

	
	
	
	
1 занятие

	
в неделю
	
	

	Группа № 11 (6-7 лет)

	10
	2
	30
	60
	10
	70 мин

	Всего:
	10
	2
	30
	60
	10
	1,2 ч











